

GekkoStar ApS
Ordrupvej 81 B, 2.th, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 88 54 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dung Hoang Tran
Dirigent

17/6-15

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GekkoStar ApS Ordrupvej 81 B, 2.th 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 88 54 00
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chuong Hoang Tran
Direktion	Dung Hoang Tran, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KDT Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via en internet markedsportal/system at tilbyde produktion og salg af beklædningsgenstande og accessories så som smykker, briller, tasker etc., der er designet af selskabets kunder, og virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Reetableringen af selskabets kapitalforhold vil alternativt kunne ske ved kapitalforhøjelse eller yderligere gældskonvertering af gæld til selskabets kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-325.789	-73
Driftsresultat	-325.789	-73
2 Andre finansielle indtægter	1.294	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.184	-3
Resultat før skat	-329.679	-76
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-329.679	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-329.679	-76
Disponeret i alt	-329.679	-76

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>20</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Andre tilgodehavender	<u>24.294</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.294</u>	<u>46</u>
Likvide beholdninger	<u>3.035</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.329</u>	<u>110</u>
Aktiver i alt	<u>27.329</u>	<u>110</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81
4	Overført resultat	-716.208	-387
Egenkapital i alt		-635.208	-306
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.537	395
Langfristede gældsforpligtelser i alt		652.537	395
Anden gæld		10.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	21
Gældsforpligtelser i alt		662.537	416
Passiver i alt		27.329	110

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Reetableringen af selskabets kapitalforhold vil alternativt kunne ske ved kapitalforhøjelse eller yderligere gældskonvertering af gæld til selskabets kapitalejere.				
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	1.294	0		
	1.294	0		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	1.847	3		
Andre renteomkostninger	3.337	0		
	5.184	3		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	81.000	-386.529	0	-305.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.679	0	-329.679
Egenkapital 31. december 2015	81.000	-716.208	0	-635.208

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.